

DESCRIZIONE TARIFFA	IMPORTO IVA ESCLUSA			
TUMULAZIONI			Numero di operazioni nel triennio	
TUMULAZIONE SALMA IN AVELLO DI TESTA 1/2/3 FILA partendo dal basso	€ 148,00	€ 186,00	86	15.996,00 €
TUMULAZIONE SALMA IN AVELLO DI TESTA 4/5/6 FILA	€ 200,00			
TUMULAZIONE SALMA IN AVELLO DI LISTA	€ 210,00			
TUMULAZIONE RESTI MORTALI / URNA CINERARIA IN AVELLO DI TESTA OCCUPATO (ESCLUSO COSTI X LAPIDE)	€ 115,00	€ 97,00	15	1.455,00 €
TUMULAZIONE RESTI MORTALI / URNA CINERARIA IN AVELLO DI TESTA LIBERO (ESCLUSO COSTI X LAPIDE)	€ 148,00			
SUPPLEMENTO PER TUMULAZIONE RESTI MORTALI O URNA AVELLO DI LISTA OCCUPATO	€ 50,00			
SUPPLEMENTO PER TUMULAZIONE RESTI MORTALI O URNA IN AVELLO DI LISTA LIBERO	€ 75,00			
TUMULAZIONE RESTI MORTALI O URNA CINERARIA IN CELLETTA	€ 73,00	€ 73,00	28	2.044,00 €
ESTUMULAZIONI E TRASLAZIONI				
ESTUMULAZIONE DA CELLETTA	€ 73,00			
ESTUMULAZIONE ORDINARIA E RIDUZIONE RESTI MORTALI CON DEMOLIZIONE LAPIDE	€ 180,00	€ 216,67	59	12.783,33 €
ESTUMULAZIONE ORDINARIA E RIDUZIONE RESTI MORTALI CON RIMOZIONE LAPIDE 1-3 FILA	€ 220,00			
ESTUMULAZIONE ORDINARIA E RIDUZIONE RESTI MORTALI CON RIMOZIONE LAPIDE 4-7 FILA	€ 250,00			
SUPPLEMENTO PER LAPIDE DI LISTA	€ 50,00			
TENTATA ESTUMULAZIONE SALMA NON MINERALIZZATA CON RIPOSIZ. IN LOCULO + SMALTIMENTO + CASSONE IN ZINCO	€ 700,00			
ESTUMULAZIONE ED INUMAZIONE SALMA NON MINERALIZZATA	€ 520,00			
ESTUMULAZIONE CON PREP. SALMA PER CREM. CON CASSA CARTONE (ESCLUS SMALT.) CON DEMOL. LAPIDE	€ 180,00			

ESTUMULAZIONE CON PREP. SALMA PER CREM. CON CASSA LEGNO (ESCLUSO SMALT.) CON DEMOL. LAPIDE	€ 250,00			
ESTUMULAZIONE RESTI MORTALI / URNA CINERARIA IN AVELLO DI TESTA OCCUPATO (ESCLUSO COSTI X LAPIDE)	€ 115,00	115,00 €	14	1.610,00 €
TRASLAZIONE DI FERETRI GIA' TUMULATI IN LOCULO IN UN CIMITERO DEL COMUNE (ESCLUSO COSTI X LAPIDE)	€ 300,00			
TRASLAZIONE DI FERETRI GIA' TUMULATI , IN ALTRO COMUNE (CON DEMOLIZIONE LAPIDE)	€ 190,00			
SMALTIMENTO RIFIUTI DA ESTUMULAZIONE	€ 180,00	180,00 €	38	6.840,00 €
DEMOLIZIONE CASSONE O TOMBINO IN CEMENTO	€ 370,00	370,00 €	38	14.060,00 €
ESTUMULAZIONE SINGOLA SALMA DA CASSONE O CEMENTO	€ 180,00	180,00 €	38	6.840,00 €
SANIFICAZIONI				
SANIFICAZIONE AVELLO DI TESTA GIA' OCCUPATO CON REINCASSO (escluso cassone in zinco)	€ 285,00			
SUPPLEMENTO PER SANIFICAZIONE AVELLO DI LISTA	€ 110,00			
SANIFICAZIONE LOCULO SENZA REINCASSO	€ 85,00			
ISPEZIONE LOCULO OCCUPATO SENZA ALTRA OPERAZIONE	€ 90,00			
INUMAZIONI				
INUMAZIONE SALMA	€ 450,00			
INUMAZIONE URNA CINERARIA IN APPOSITO CAMPO	€ 155,00	155,00 €	14	2.170,00 €
SUPPLEMENTO PER RIMOZIONE ZINCO	€ 80,00			
ESUMAZIONI				
ESUMAZIONE SALMA MINERALIZZATA	€ 520,00			
ESUMAZIONE SALMA CON INUMAZIONE IN CAMPO DI ROTAZIONE	€ 650,00			
ESUMAZIONE SALMA NON MINERALIZZATA CON INUMAZIONE STESSA FOSSA	€ 460,00	460,00 €	9	4.140,00 €
ESUMAZIONE STRAORDINARIA PER TRASLAZIONE	€ 1.200,00			
ESUMAZIONE STRAORDINARIA PER MOTIVI GIUDIZIARI	€ 700,00			
ESUMAZIONE URNA CINERARIA CAMPO APPOSITO	€ 155,00			
SMALTIMENTO RIFIUTI DA ESUMAZIONE	€ 75,00			
INTERVENTI SULLE LAPIDI				
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE CON BORCHIE 1/2/3 FILA	€ 36,00			
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE CON BORCHIE 4/5/6 FILA	€ 62,00			
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE DOPPIA O DI LISTA CON BORCHIE 1/2/3 FILA	€ 80,00			

SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE DOPPIA O DI LISTA CON BORCHIE 4/5/6 FILA	€ 140,00	€ 140,00	3	420,00 €
MONTAGGIO O SMONTAGGIO LAPIDE MURATA SINGOLA 1/2/3 FILA	€ 52,00	€ 52,00	3	156,00 €
MONTAGGIO O SMONTAGGIO LAPIDE MURATA SINGOLA 4/5/6 FILA	€ 82,00	€ 82,00	3	246,00 €
MONTAGGIO O SMONTAGGIO LAPIDE MURATA DOPPIA O LINEARE 1/2/3 FILA	€ 148,00	€ 148,00	3	444,00 €
MONTAGGIO O SMONTAGGIO LAPIDE MURATA DOPPIA O LINEARE 4/5/6 FILA	€ 200,00	€ 200,00	3	600,00 €
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE MURATA SINGOLA 1/2/3 FILA	€ 105,00	€ 105,00	3	315,00 €
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE MURATA SINGOLA 4/5/6 FILA	€ 155,00	€ 155,00	3	465,00 €
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE MURATA DOPPIA O LINEARE 1/2/3 FILA	€ 205,00	€ 205,00	3	615,00 €
SMONTAGGIO E MONTAGGIO LAPIDE MURATA DOPPIA O LINEARE 4/5/6 FILA	€ 255,00	€ 255,00	3	765,00 €
MONTAGGIO FASCIA TRA LE LAPIDI	€ 50,00	€ 50,00	3	150,00 €
MONTAGGIO E SMONTAGGIO LAPIDE DA CELLETTA	€ 31,00	€ 31,00	3	93,00 €
INTERVENTI SUI MONUMENTI				
MONTAGGIO O SMONTAGGIO SOLO LAPIDE INUMAZIONI ED ESUMAZIONI	€ 52,00			
MONTAGGIO MONUMENTO SEMPLICE LAPIDE E CONTORNO PER INUMAZIONI	€ 105,00			
ALTRE OPERAZIONI				
DISPERSIONE CENERI IN AREA DEDICATA	€ 50,00			
CONFERIMENTO RESTI IN OSSARIO/CINERARIO COMUNE	GRATUITO			
MISURAZIONE PREVENTIVA DEL LOCULO	€ 90,00			
TARIFFA ORARIA PER LAVORI NON IN ELENCO PER UNITA' DI PERSONALE IMPIEGATO	€ 30,00			
PROSCIUGAMENTO TOMBA CON APERTURA E CHIUSURA	€ 250,00			
SALDATURA CASSETTINA	€ 15,00			
SALDATURA RIVESTIMENTO	€ 50,00			
TARGHETTA	€ 10,00			
CASSETTINA SEMPLICE	€ 30,00			
CASSETTINA DOPPIA	€ 40,00			
CASSA IN ZINCO INTERNA CON SALDATURA	€ 250,00			
RIVESTIMENTO IN ZINCO	€ 300,00			
RIVESTIMENTO IN ZINCO FUORI MISURA	€ 350,00			
CONTENITORE URNE PER SEPOLTURA IN FOSSA	€ 60,00			
CASSA CARTONE PER INCONSUNTI	€ 65,00			

CASSA IN LEGNO PER INCONSUNTI	€ 130,00			
TRASPORTO RESTI MORTALI IN CREMAZIONE	€ 80,00			
PRATICHE PER TRASPORTO E RITIRO CENERI	€ 75,00			
TARIFFA CREMAZIONE RESTI MORTALI (COME DA TARIFFA NAZIONALE PREVISTA)	€ 394,10			
TARIFFA CREMAZIONE RESTI OSSEI (COME DA TARIFFA NAZIONALE PREVISTA)	€ 170,52			
LAMPADE VOTIVE				
CANONE ANNUO	€ 15,00	15,00 €	4367	65.500,00 €
ALLACCIO LAMPADA SEPOLTURA INDIVIDUALE	€ 25,00	25,00 €	20	500,00 €
ALLACCIO LAMPADA TOMBE DI FAMIGLIA	€ 35,00			
			Triennale	138.207,33 €
			Annui	46.069,11 €

Oneri sicurezza triennio	3.455,18 €
Operazioni salme	24.069,11 €
Lampade cimiteriali	22.000,00 €
	46.069,11 €